equipamentos e mobiliirios para a USF Unidade de Satide Familiar do Santos Dumont.

Resumo da Emenda
Valor aumentado

08 Secretaria Municipal de Safde
Objeto/Descrigio: Aporte Financeiro plta a aquisigio de kit de equipamentos

e mobiliirios para a USF Unidade de Safde Familiar do

Santos Dumont.
Trinta e cinco mil reais. 'Valor Total R$ 35.000,00 /

E a Emenda. Sala das Sess6es.

Cascavel,9 de dezembrc de2025.

Xavier
Vereador/ Republicano s

Valor diminuido
Otqeo: 08 Secretaria Municipal de Safde
Unidade: 001 Fundo Municipal de Safde
Programa: 0016 Assist6ncia Hospitalar e Ambulatorial / Atengdo de M6dia

[...]

2736 Manutengio de recursos

suporte para Emendas
Impositivas.

destinados a ptopotcionar
Padamentares - Emendas

Modalidade
aplicacio

de 339039000000000000 Outros servigos de terceiros PessoaJuridica

Referencia 453

Valores
cancelados:

Ordin6rios R$ 35.000,00 Trinta e cinco mil reais. /

Valor Total: R$ 16.627.500,00 Dezesseis milh6es
quinhentos reais.

seiscentos e vinte e sete mil e